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Oppdragsnr.: 24240/6521 
Megler:  Advokat Bjørn Haugen 
Kontaktinfo: Tlf: 69 27 96 58/ 924 68 336 
  E-post: bh@advokathusetliljedahl.no 
Selger:  Selges for Knut Egil Hansens dødsbo 
Adresse: Brasmeveien 26, 1528 Moss, 2. etasje 
Eierform: Andelsleilighet – Kollen borettslag 
Areal:  Boa: ca 72 m², bta: 72 m² 
Byggeår: 1990 
Fasiliteter: Garasjekjeller med heis, bredbånd fra Telenor 
Annet:  Andelseier må være over 50 år 
 
 
 

Sydvestvendt lys og pen 3-roms leilighet for 
andelseiere over 50 år, selges for dødsbo 

 

Prisantydning: kr 2.750.000,- + omkostninger 

mailto:bh@advokathusetliljedahl.no
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BESKRIVELSE 
 

Oppdragsnr.:  24240/6521 
 
Betegnelse:  Andelsleilighet Kollen borettslag i Moss kommune 
 
Eier:   Knut Egil Hansens dødsbo 
 
Adresse:  Brasmeveien 26, 1528 Moss – 2. etasje 
 
Matrikkel info.:  Kommunenr.: 3002 
   Gårdsnr.: 197  
   Bruksnr.: 369  
   Borettslag-navn: Kollen Borettslag 
   Borettslag-org. nr.: 953 752 727 
   Borettslag-andelsnr.: 18  
 
Eierform: Andelsleilighet. 

Borettslaget eier eiendommen, mens andelseierne eier andel i borettslaget. Andelseier gis 
borett til og ansvar for en nærmere bestemt bolig. Borettslagets løpende utgifter må dekkes 
av andelseierne gjennom månedlig fellesutgifter.  

 
Visning:  Etter avtale med advokat Bjørn Haugen. 
   Tlf.: 69 27 96 50/58 Mobil: 924 68 336  
   Epost: bh@advokathusetliljedahl.no. 
 
Beliggenhet: Eiendommen ligger i veletablert boligområde i Ørekroken-området i Moss.  

Leiligheten ligger sydvestvendt. 
 
Det er gangavstand til barnehage, skoler, nærbutikk, strender og friluftsområder. 

 
Byggeår:  1990. 
 
Byggemåte: Boligbygg med 20 enheter fordelt på to etasjer og tilhørende garasjekjeller. 
 Bygningen er oppført i betong/tre. 

Bygningen har malte trevinduer med 3-lags glass, malt ytterdør og malt balkongdør i tre. 
 Verandaen har gulv med fliser og rekkverk i trekonstruksjoner. 
 
Areal: Bruttoareal: 72 m², boligareal ca 72 m². 
 
Energimerking: Det er ikke mottatt energimerking av boligen fra selger.   
 
Innhold: Boligen inneholder stue, kjøkken, to soverom, bad og gang samt en romslig sydvestvendt 

veranda med utvendig bod på ca 2 kvm. Det er i tillegg en bod i kjelleren og stableloft. 
 
Kjøkkenet har lys tapet og parkettgulv. Kjøkkeninnredningen har hvite profilerte fronter. Det 
er integrert koketopp med komfyrvakt, høyt plassert komfyr samt integrert oppvaskmaskin 
og kjøl-/fryseskap. Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut og benkeplaten er av laminat. 
 
Stuen har tapet med lys farge og parkettgulv. I tillegg til et stort vindu som gir godt lys, er det 
Stuen er lys med parkettgulv og det er plass til både spisebord og sofagruppe. 
 Det er utgang til sydvestvendt veranda fra stuen. 
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Boligen har elementpipe, men ikke noe ildsted. 
 
Badet er flislagt med hvite fliser på vegger og mørke fliser på gulv. Badet har veggmontert 
toalett, dusjvegger/dusjhjørne, servantskap med to skuffer og speil med lys. Rommet har 
elektrisk gulvvarme. Det er opplegg for vaskemaskin. Det er inngang til badet både fra stue 
og hovedsoverom. 
Badet er oppført etter forskrift fra byggeår, men er påkostet nye overflater og utstyr og skal 
ha blitt oppgradert i 2015 (uten dokumentasjon). 

 
Leiligheten har to soverom, hvor det ene har skyvedørsgarderobe og det andre frittstående 
garderobeskap.  Begge rommene har lys farge og parkettgulv. 
 
Boligen har en sydvestvendt veranda med plass til utemøbler. Adkomst til verandaen er fra 
stuen, og det er montert elektrisk markise for solskjerming.  
 
Andelen disponerer en bod i fellesområder i underetasjen.  
 

Parkering: Det er garasjeanlegg i kjelleren med 1 plass tilhørende boligen. Det er heis fra 
garasjeanlegget. Det er også noen gjesteparkeringer i nærheten. 

 
Standard: Leiligheten selges for dødsbo og arvinger har ikke bebodd eiendommen. 
  
 Innvendige veggflater har lys tapet og tak er malt i lyse farger.  

Gulvflater har parkett og fliser.  
 
Badet ble oppgradert i 2015 (uten dokumentasjon) med fliselagt gulv og vegger, ny 
innredning, veggmontert toalett og dusjvegger/dusjhjørne. Det er opplegg for vaskemaskin. 
Rommet har elektriske varmekabler. Rør for vann og avløp er fra byggeår. 

 
Kjøkkeninnredningen har hvite profilerte fronter med laminat benkeplate og integrerte 
hvitevarer og kjøkkenventilator med avtrekk ut.  
 
Innvendig har boligen malte formpressede dører. 
 
Veranda med fliser og utvendig bod, har noe lavt rekkverk ift. dagens krav, 92 cm mot 
dagens krav på 100 cm. Det er ikke krav om å utbedre rekkverkshøyden til dagens 
forskriftskrav. 
 
Boligen har naturlig ventilasjon. Innvendige vannledninger er av kobber og avløpsrør av 
plast. Varmtvannstanken av type Oso er på ca 120 liter. Sikringsskap med automatsikringer 
er plassert i gang/vindfang. Det elektriske anlegget ble sist oppgradert i 2023 (uten 
dokumentasjon). 
 
Bygget er ikke utført med radonsperre og det er ikke foretatt radonmålinger.  

  
 Utvendige fellesområder har gressarealer, noe beplantning og asfalterte områder for vei og 

parkering. 
 
Oppvarming: Elektrisk oppvarming. Det gjøres oppmerksom på at panelovn på soverom er montert med 

for liten avstand til gulv. 
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Feil/mangler: Eiendommen selges for dødsbo. Kjøper oppfordres til å besiktige eiendommen nøye, gjerne 
sammen med sakkyndig fagmann. Selger/arvinger har ikke bebodd eiendommen og er ikke 
kjent med eventuelle mangler. 

 
Regulering: Regulert område. 
 
Vann/Kloakk: Offentlig. 
 
Felleskostnader: Kr. 5.900,- pr mnd. inkluderer kommunale avgifter, kabel TV, renter/avdrag felles lån mm.  

 
 Borettslaget er tilknyttet sikringsordning som dekker manglende innbetaling av 

felleskostnader gjennom Skadeforsikringsselskapet Borettslagenes Sikringsordning AS. 
 
Avtalens varighet: Avtalen varer til den sies opp av en av partene.  
Vilkår for oppsigelse: Avtalen kan sies opp fra sikringsfondet dersom kravene for deltagelse 
ikke lenger er oppfylt. Avtalen kan sies opp fra borettslaget innen 1. desember, med virkning 
fra kommende årsskifte. 

 
Forsikring: Fellesobligasjon for summen av borettsinnskuddslånene er tinglyst. Borettslagets 

eiendom(mer) er fullverdiforsikret i Gjensidige forsikring ASA, polise nr. 82410298. 
  
Fellesgjeld/formue: Andel felles formue i boligselskap/-sameie var i 2023 kr 10.812. (2024 tall er uavklart) 
 Andel felles gjeld i boligselskap/-sameie er pr 21.01.2025 kr 259.675. 
 
 Borettslagets totale gjeld er pr 21.01.2025 kr 5.193.510. 
 
 Borettslaget har 2 lån: 
 Annuitetslån nr. NIBOR 6714367322 i Nordea, med løpetid 2039. 
 Opplyst rente pr 21.01.2025: 5,85%. 
 Renter og avdrag med denne rente: Kr 1.723 hvorav renter utgjør kr 1.010,- og avdrag  

utgjør kr 713,-. 
 
 Annuitetslån nr. 61188252833 i Nordea, med løpetid 2059. 
 Opplyst rente pr 21.01.2025: 6,45%. 
 Renter og avdrag med denne rente: Kr 426 hvorav renter utgjør kr 378,- og avdrag  

utgjør kr 48,-. 
  
Ligningsverdi: Boligens ligningsverdi for 2024 er ikke avklart enda, men ut fra beregning på skatteetatens 

nettside satt til omtrent kroner 780 000,-.  
 
Forretningsfører: Boligselskapets forretningsfører er Vansjø Boligbyggelag (VBBL). 
 
Diverse: Eiendommen selges i den stand som den er ved besiktigelsen, jf. avhendingslovens  

§ 3-9. Selger har ikke bebodd eiendommen. Eiendommen selges slik den fremstår. 
Interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne med sakkyndig, før bud 
inngis. 
 
Det er vedtektsfestet aldersgrense om at andelseiere i boligbyggelaget må være over 50 år 
(se vedtekter for Kollen borettslag punkt 2-1 underpunkt 2). 
 
Kjøper må forholde seg til gjeldende vedtekter og husordensregler, samt eventuelle vedtak 
som blir gjort. Interessenter oppfordres til å sette seg inn i vedtekter, husordensregler med 
regler om blant annet husdyrhold, fremleie mm, regnskap, budsjett og årsberetning. 
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Advokaten besitter utskrift av grunnboken. 

 
Reguleringsplan / bestemmelser og kommunale opplysninger gjeldende for området, ligger 
tilgjengelig på kommunens nettside:  
Planid KP_3002: Kommunens arealdel 2021-2032 – KP_3002: 
https://www.arealplaner.no/moss3103/arealplaner/372?knr=3103&gnr=197&bnr=369 
Planid 3103_M50: Arealplan Ørekroken 
https://www.arealplaner.no/moss3103/arealplaner/521?knr=3103&gnr=197&bnr=369 
 
Kjøper plikter å gjøre seg kjent med disse før bindende avtale inngås.  

  
Forkjøpsrett: Det er forkjøpsrett på eiendommen som må avklares med Vansjø Boligbyggelag (VBBL). 

Kjøper(e) må påregne et gebyr for avklaring av forkjøpsrett tilsvarende 5 rettsgebyr, kroner 
7.643, som avregnes direkte fra VBBL. 

 
 Kjøper(e) av leiligheten må være andelseier, eller tegne andel, for medlemskap i Vansjø 

Boligbyggelag for å kunne bli eier av andelen i borettslaget. 
 Andelstegning i VBBL koster kr 350 pr medlemskap (+ kr 300 for kontingent) 
 
Overtagelse: Etter nærmere avtale.  
 
Prisantydning: Kr. 2.750 000,- + omkostninger. 
   Totalpris ved prisantydning inkl. andel fellesgjeld blir kr 3.009.675 + omkostninger. 
 
Omkostninger:  Pantattest kjøper     kr 260,- 

Tinglysningsgebyr for pantedokument BRL  kr 545,-   
 Tinglysningsgebyr for hjemmelsoverføring BRL  kr 545,- 
 Avklaring forkjøpsrett     kr 7.643.- (faktura fra VBBL) 
 Sum omkostninger      kr 8.993,- 

 
I tillegg kommer evt. innmeldingsavgift Vansjø BBL kr 350 og årlig kontingent kr 300,-. 
 

Veibeskrivelse: Eiendommen ligger i Ørekroken-området med kort avstand til Moss sentrum, E6 og 
Varnaveien handelsområde. 

 Ta avkjøring 13 fra E6, inn på Fv 118.  Kjør rett gjennom første rundkjøring og ta første 
avkjøring i andre rundkjøring og følg Ryggeveien. Kjør rett gjennom neste rundkjøring og ta 
deretter første avkjøring i andre rundkjøring og følg Øreveien. Sving til høyre inn på 
Ørekroken-området. 
 

               

https://www.arealplaner.no/moss3103/arealplaner/372?knr=3103&gnr=197&bnr=369
https://www.arealplaner.no/moss3103/arealplaner/521?knr=3103&gnr=197&bnr=369
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Advokat Bjørn Haugen  
  
       
                                          21/1-25 
                                                              
 
 
 
 
AD. DERES REF: Haugen - SALG AV ANDEL I BORETTSLAG. 
 
Andel nr.: 18 i  borettslaget Kollen tilknyttet leilighet: Brasmeveien 26 
Andelseier(e): Knut Eigil Hansen. 
Borettslagets organisasjonsnummer: 953 752 727. 
Byggeår: 1990.Gnr: 197. Bnr: 369 i Moss kommune 
 
Vi har mottatt melding om at De har fått i oppdrag å selge ovennevnte andel. I den 
forbindelse kan vi opplyse om følgende 2 måter for avklaring av forkjøpsrett: 
 
Forhåndsvarsling:  
Ved forhåndsavklaring kunngjøres forkjøpsretten for medlemmene i Vansjø Boligbyggelag FØR 
boligen er solgt. 
 
Fastpris: 
Ved fastprisavklaring kunngjøres forkjøpsretten for medlemmene i Vansjø Boligbyggelag 
ETTER at budrunde er avsluttet og pris samt overtagelsesdato er fastsatt. 
 
Benytt vedlagte skjema. 
 
Panteheftelser etc. 
Når det gjelder evt. panteheftelser, borettslagets pant og prioritet for denne henvises slike 
forespørsler til Statens Kartverk Ullensvang, Tinglysning borettslag, 5788 Kinsarvik.  
Tlf: 32 11 88 00. Faks: 32 11 86 02, e-post: tinglysning@statkart.no, Internett: 
www.tinglysing.no 
 

 Det kan opplyses at andelen er sikret i Skadeforsikringsselskapet Borettslagenes 
Sikringsordning AS. 
Borettslaget er tilknyttet sikringsordning som dekker manglende innbetaling av 
felleskostnader.  
Tilbyder av ordningen er: Skadeforsikringsselskapet Borettslagenes Sikringsordning AS. 
Avtalens varighet: Til den sies opp av en av partene. 
Vilkår for oppsigelse: Avtalen kan sies opp fra sikringsfondet dersom kravene for deltagelse 
ikke lenger er oppfylt. Avtalen kan sies opp fra borettslaget innen 1.desember, med virkning 
fra kommende årsskifte. 
 

 Det kan opplyses at andelen ikke er sikret i Skadeforsikringsselskapet Borettslagenes 
Sikringsordning AS. 
 
Fellesobligasjon og forsikring. 
Vi kan bekrefte at fellesobligasjonen for summen av borettinnskuddslånene er tinglyst og at 
borettslagets eiendom(mer) er fullverdiforsikret i forsikringsselskapet Gjensidige Forsikring 
ASA. Polisens nummer: 82410298 
 
 



Andel gjeld/formue/utgifter/inntekter i skatteforhold. 
Ved ligning for 2023 var andelens andel av inntekter: kr 906,-, utgifter kr 14.575,- og 
annen formue: kr 10.812,-. Gjeld pr d.d. er på kr 259.675,-. Opprinnelig innskudd kr: 
172.500,-. 
 
Borettslagets totale gjeld/saldo lån er pr 21/1 kr 5.193.510,-. 
 
Merk: Borettslagets generalforsamling eller styre kan nylig ha fattet vedtak om opptak av nytt 
lån, hvilket vil medføre høyere andel av fellesgjeld, som ikke er iverksatt pr d.d. eller 
registrert hos Vansjø BBL. Vansjø Boligbyggelag er ikke økonomisk ansvarlig for at vedtatte, 
men ikke iverksatte opptak av nye lån, ikke er opplyst i dette meglerbrev. 
 
 
Felleskostnader/lån/lånebetingelser. 
Den månedlige felleskostnad er p.t. kr 5.400,-, hvorav kr 3.251,-  er faste fellesutgifter 
inklusive eventuelle avsetninger til fremtidig vedlikehold og sparing. 
 
Andre evt. tilleggsutgifter: ikke kjent. 
 
Andelens månedlige felleskostnad oppgitt i denne salgsoppgave baserer seg på siste 
registrering i Vansjø BBLs datasystem.  
Borettslagets generalforsamling eller styre kan nylig ha fattet vedtak som kan medføre økte 
felleskostnader, men hvor en slik eventuell økning ennå ikke er iverksatt eller registrert hos 
Vansjø BBL. I tillegg vil en eventuell fremtidig økning i boligrenten, utover dagens rente,  
kunne øke andelens månedlige felleskostnader. 
Vansjø Boligbyggelag er ikke økonomisk ansvarlig for at vedtatte, men ikke iverksatte 
økninger, ikke er opplyst i dette meglerbrev, ei heller for økning i felleskostnader som følge av 
økte renter på borettslagets felleslån. 
 
Evt. restanser felleskostnader: kr 0,-. 
 
Type A  Lån hvor det betales både renter og avdrag: 

Annuitetslån 
Serielån 

 
Rente Pt.: 5,85 %. Renter og avdrag pr.mnd. med dagens rente : 1.723,-, hvorav renter 
utgjør kr 1.010,- og avdrag utgjør kr 713,-. 
Lånets løpetid: 2039. 
Lånenr. NIBOR 67143627322. Bankforbindelse: Nordea 
Eventuell nedbetalingsplan må innhentes hos borettslagets bankforbindelse. 
 
Type A  Lån hvor det betales både renter og avdrag: 

Annuitetslån 
Serielån 

 
Rente Pt.: 6,45 %. Renter og avdrag pr.mnd. med dagens rente : 426,-, hvorav renter 
utgjør kr 378,- og avdrag utgjør kr 48,-. 
Lånets løpetid: 2059. 
Lånenr. 61188252833. Bankforbindelse: Nordea 
Eventuell nedbetalingsplan må innhentes hos borettslagets bankforbindelse. 
 
 
 



 Det kan opplyses at borettslaget ikke har IN-ordning 
 Det kan opplyses at borettslaget har IN-ordning 
 Denne andel har foretatt individuell nedbetaling på fellesgjelden med kr.      
 Denne andel har ikke foretatt individuell nedbetaling på fellesgjelden. 

 
For borettslaget med IN-ordning opplyses det at det er faste terminer for nedbetaling av 
fellesgjeld. Boligbyggelaget bør kontaktes for informasjon om hva terminer som gjelder ved 
nedbetaling. 
Boligbyggelagets gebyr : i forbindelse med salg av andel tilknyttet Vansjø BBL er gebyrene 
som følger: 
 
Fastprisavklaring 
 
Hvis forkjøpsrett gjøres gjeldende: 
 
Selger  kr 5.995,-(inkl.moms) eierskiftegebyr  
Kjøper kr 7.643,-(inkl.moms) behandlingsgebyr/gebyr forkjøpsrettsavklaring (når  
        forkjøpsretten gjøres gjeldende)  
 
Hvis forkjøpsrett ikke gjøres gjeldende: 
 
Selger  kr 5.995,- (inkl.moms) eierskiftegebyr  
 
 
Ved forhåndsvarsel: 
 
Selger: kr 5.995,-(inkl.moms) eierskiftegebyr  
Kjøper: kr 7.643,-(inkl.moms) behandlingsgebyr forhåndsvarsel  
 
 
Lov om Borettslag, vedtekter og ordensregler. 
Det kan opplyses at det i tilknyttede borettslag er boplikt for alle andelseiere.  
Borettslagsloven §5-2 sier «Bare den som bor eller skal bo i boligen kan bli eier av sameiepart 
i andel» Unntak er ved arv. 
Ved utleie av bolig i tilknyttet borettslag er hovedregelen at boligen ikke kan leies ut før 
andelseier har bodd i boligen i minst ett av de to siste år. Styret skal alltid godkjenne utleie. 
For nærmere regler om utleie se  borettslagets vedtekter, og som vedlegges. 
Det vises også til borettslagets ordensregler om husdyrhold, og som vedlegges. 
 
Siste års regnskap, årsberetning og generalforsamlingsprotokoll vedlegges. 
Borettslagets styreleder er for tiden Per Christian Celius.  
Epost styret: kollen.brl@mittvbbl.no 
 
Forkjøpsrett. 
De øvrige andelseiere i borettslaget og dernest øvrige medlemmer av boligbyggelag har 
forkjøpsrett til andelen. Spørsmålet om å gjøre bruk av forkjøpsretten vil bli avklart når 
salgsvilkårene; pris og overtagelsestidspunkt, er fastsatt. Person med (best) forkjøpsrett kan 
tre inn i bud gitt av andre eller i avtaler inngått med andre. 
 
Garasje 

 I våre papirer fremkommer det at det følger garasjeplass med andelen. Det kan dog være  
     gjort disposisjoner fra styret i borettslaget eller fra selger som medfører at status for  
     garasjeplass er endret, og at endringen ikke er opplyst forretningsfører. Det anbefales 
     derfor at status garasjeplass avklares med styreleder i borettslaget og med selger.      

 Det følger ikke med garasjeplass for andelen. 



Medlemskap i Vansjø Boligbyggelag. Kjøper(e) av leiligheten må være andelseier i Vansjø 
BBL eller tegne andel i laget for å kunne bli eier(e) av andelen i borettslaget. 
Medlemsstatus må være ordnet før overtakelsen.  
 
Andelstegning i Vansjø BBL koster kr 350,- pr. medlemskap (+ kr 300,- for 
kontingent) og bes innbetalt via tilsendt giro eller via vår hjemmeside 
https://www.vbbl.no/for-deg/medlem/bli-medlem/ 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
VANSJØ BOLIGBYGGELAG 
 
 
 
 
 

















Budsjett
2024

Budsjett
2023

Regnskap
2022

Regnskap
2023

RESULTATREGNSKAP 2023 Kollen Borettslag

Note

INNTEKTER

Felleskostnader 1 176 0001 032 000960 0001 074 000

Andre driftsinntekter 001 00010 300

SUM INNTEKTER 1 176 0001 032 000961 0001 084 300

KOSTNADER

Styrehonorar 40 00040 00040 00040 000

Arbeidsgiveravgift 5 6405 6405 6405 048

Strøm 23 50023 10013 91716 202

Renhold 20 00020 00018 34317 188

Vedlikehold bygg 60 00060 00013 122508 576

Vedlikehold elektro 35 00035 000127 32819 267

Vedlikehold utvendig anlegg 15 00015 00012 30223 112

Revisjonshonorar 10 00010 0009 0009 5000
Forretningsførerhonorar 46 00043 80041 70643 794

Årsavgift TV 128 000115 200106 559117 125

Kontingent boligbyggelag 6 0006 0006 0006 000

Forsikringer 67 00054 80045 65554 864

Festeavgift 7 4507 4507 4197 419

Kommunale avgifter 186 000189 500180 133181 544

Andre driftskostnader 20 0009 30715 41026 298

SUM KOSTNADER 669 590634 797642 5331 075 937

DRIFTSRESULTAT 506 410397 203318 4678 363

FINANSINNTEKT. OG -KOSTN.

Renteinntekter 12 0001 0003 43013 278

Rentekostnader 336 000285 340170 907291 504

Utbytte Gjensidige 004 6664 837

RESULTAT AV FINANSINNTEKT. OG -KOSTN. -324 000-284 340-162 811-273 390

ÅRSRESULTAT 182 410112 863155 656-265 027

OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

Overført annen egenkapital 182 410112 863155 656-265 027

SUM OVERFØRINGER 182 410112 863155 656-265 027
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20222023

BALANSE 2023 Kollen Borettslag

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

VARIGE DRIFTSMIDLER

Tomt 1 995 0251 995 025

Bygninger 13 173 54913 173 5492

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

SUM ANLEGGSMIDLER 15 168 57415 168 574

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER

Restanse felleskostnader 4 0006 084

Andre fordringer 81 63096 770

BANKINNSKUDD OG KONTANTER

Bank 632 459138 073

Skattetrekk 1 7501 750

SUM OMLØPSMIDLER 719 838242 677

SUM EIENDELER 15 888 41215 411 251

219 Kollen Borettslag



20222023

BALANSE 2023 Kollen Borettslag

Note

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Andelskapital 2 0002 000

Annen egenkapital 6 720 0726 720 072

Årets resultat 0-265 027

SUM EGENKAPITAL 6 722 0726 457 045

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Pantegjeld 5 609 5235 403 5833
Borettsinnskudd 3 450 0003 450 0001
SUM LANGSIKTIG GJELD 9 059 5238 853 583

KORTSIKTIG GJELD

Forskuddsbetalte felleskostnader 20 0002 968

Leverandørgjeld 86 81797 654

SUM KORTSIKTIG GJELD 106 817100 622

SUM GJELD 9 166 3408 954 205

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 15 888 41215 411 251

Pantestillelser 9 059 5238 853 583

Moss 31.12.23

Vansjø Boligbyggelag

Sted:____________________, dato:___________

Per Christian Celius
Styreleder

Jan Erik Fjeldstad
Styremedlem

Trude Larsen Johansen
Styremedlem
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NOTER ÅRSOPPGJØR 2023 Kollen Borettslag

Regnskapsprinsipper

Informasjon om årsregnskapet.
Borettslagets årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven, forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag,
samt god regnskapsskikk.

Klassifisering
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
Klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er basert på nedbetalingstid. Kortsiktig gjeld forutsettes innfridd i løpet av et år.
Øvrig gjeld er langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående.
Reversering av tidligere nedskrivninger foretas dersom grunnlag for opprinnelig nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Langsiktig gjeld bokføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som
følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelsesverdi og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Eiendommen/tomten er oppført med anskaffelsesverdi med tillegg for eventuelle påkostninger.

Årsregnskapet  baserer seg på regnskapslovens regler om oppsett av årsregnskap.
I tillegg stiller "Forskrift om årsregnskap og årsmelding for borettslag av 30. Juni 2005" krav om noe tilleggsinformasjon i tillegg
til kravene i regnskapsloven.

Disponible midler
Regnskap

2022
Regnskap

2023

A. Disponible midler IB 664 693613 021

B. Endring disponible midler

Årets resultat 155 656-265 027

Opptak/avdrag langsiktig gjeld -207 327-205 940

B. Årets endring disponible midler -51 671-470 967

C. Disponible midler UB 613 021142 055

Årsregnskapet gir imidlertid ikke en fullstendig oversikt over borettslagets disponible midler ved årsskifte.
I regnskapet presenteres det en oversikt over borettslagets inntekter og kostnader.
Det regnskapsmessige overskuddet tar ikke hensyn til en del viktige økonomiske forhold som påvirker borettslagets disponible midler.
Dette gjelder for eksempel avskrivninger, opptak og avdrag på lån, samt kjøp og salg av anleggsmidler.
Borettslagets disponible midler kan blant annet benyttes til å vurdere om det er nødvendig å endre størrelsen på
innkrevde felleskostnader som den enkelte beboer betaler, og om det er behov for å ta opp lån eller om det er mulighet til å betale ned
ekstra på eksisterende gjeld.

Noter



NOTER ÅRSOPPGJØR 2023 Kollen Borettslag

Note 0 - Revisjonshonorar

Revisjonshonoraret er i sin helhet tilknyttet revisjon.

Note 1 - Borettsinnskudd
20222023

  2250 BORETTSINNSKUDD 3 450 0003 450 000

Sum -3 450 000-3 450 000

Innskuddet er sikret med pant i eiendommen.

Note 2 - Bygninger
.

Navn Bokført verdi 31.12

Bygninger 1990 13 173 549

Tomt 2019 1 995 025

Sum bygninger 15 168 574

Bygningene er ikke avskrevet, man har i stedet vurdert om tilstrekkelig vedlikehold er gjennomført. Jfr  vedlikehold.

Note 3 - Pantegjeld
Kreditor: Nordea Bank Norge

ASA
Nordea Bank Norge

ASA

Formål: Kjøp av festetomt

Lånenummer: 6714362732261188252833

Lånetype: AnnuitetAnnuitet

Opptaksår:  2009 2019

Rentesats: 5.86 %6.20 %

Betingelser: Nibor, flytende rente,
kredittmargin 1,15%

Flytende rente

Beregnet innfridd: 30.09.203930.12.2059

Opprinnelig lånebeløp: 6 250 0001 500 000

Lånesaldo 01.01: 4 178 5981 430 925

Avdrag i perioden: 193 46212 478

Lånesaldo 31.12: 3 985 1361 418 447

Pantegjeld
Sum fellesgjeldAndel gjeld 31.12Ant. andeler

Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 61188252833 1 418 44070 92220

Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 67143627322 3 985 140199 25720

Bokført verdi av eiendommen er stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld.

Noter





PricewaterhouseCoopers AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i Kollen Borettslag

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Kollen Borettslag som består av balanse per 31. desember 2023, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 
2023, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og forretningsfører (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og 
den tilhørende revisjonsberetningen. Øvrig informasjon omfatter også budsjettall som er presentert 
sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.
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Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.

Sarpsborg, 25. januar 2024
PricewaterhouseCoopers AS

Jon F. Hansen
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert)

























Budsjett
2023

Budsjett
2022

Regnskap
2021

Regnskap
2022

RESULTATREGNSKAP 2022 Kollen Borettslag

Note

INNTEKTER

Felleskostnader 1 032 000960 000960 000960 000

Andre driftsinntekter 0001 0001
SUM INNTEKTER 1 032 000960 000960 000961 000

KOSTNADER

Styrehonorar 40 00030 00030 00040 000

Arbeidsgiveravgift 5 6404 2304 2305 640

Strøm 23 10023 10019 64013 917

Renhold 20 00015 50014 02518 343

Vedlikehold bygg 60 00060 00011 53713 122

Vedlikehold VVS 002 3780

Vedlikehold elektro 35 00035 00027 862127 328

Vedlikehold utvendig anlegg 15 00015 0006 61012 302

Revisjonshonorar 10 0009 0008 5009 0000
Forretningsførerhonorar 43 80041 71041 70641 706

Årsavgift TV 115 200104 00099 358106 559

Kontingent boligbyggelag 6 0006 0006 0006 000

Forsikringer 54 80046 60042 32445 655

Festeavgift 7 4507 4507 4197 419

Kommunale avgifter 189 500185 000136 666180 133

Andre driftskostnader 9 3079 30711 31315 410

SUM KOSTNADER 634 797591 897469 568642 533

DRIFTSRESULTAT 397 203368 103490 432318 467

FINANSINNTEKT. OG -KOSTN.

Renteinntekter 1 0001 00003 430

Rentekostnader 285 340145 200100 400170 907

Utbytte Gjensidige 004 7034 666

RESULTAT AV FINANSINNTEKT. OG -KOSTN. -284 340-144 200-95 697-162 811

ÅRSRESULTAT 112 863223 903394 735155 656

OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

Overført annen egenkapital 112 863223 903394 735155 656

SUM OVERFØRINGER 112 863223 903394 735155 656

219 Kollen Borettslag



20212022

BALANSE 2022 Kollen Borettslag

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

VARIGE DRIFTSMIDLER

Tomt 1 995 0251 995 025

Bygninger 13 173 54913 173 5493

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

SUM ANLEGGSMIDLER 15 168 57415 168 574

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER

Restanse felleskostnader 04 000

Andre restanser 2 0000

Andre fordringer 70 67581 630

BANKINNSKUDD OG KONTANTER

Bank 674 819632 459

Skattetrekk 1 7501 750

SUM OMLØPSMIDLER 749 244719 838

SUM EIENDELER 15 917 81815 888 412

219 Kollen Borettslag



20212022

BALANSE 2022 Kollen Borettslag

Note

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Andelskapital 2 0002 000

Annen egenkapital 6 564 4166 564 416

Årets resultat 0155 656

SUM EGENKAPITAL 6 566 4166 722 072

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Pantegjeld 5 816 8505 609 5234
Borettsinnskudd 3 450 0003 450 0002
SUM LANGSIKTIG GJELD 9 266 8509 059 523

KORTSIKTIG GJELD

Forskuddsbetalte felleskostnader 8 00020 000

Leverandørgjeld 76 55186 817

SUM KORTSIKTIG GJELD 84 551106 817

SUM GJELD 9 351 4019 166 340

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 15 917 81815 888 412

Pantestillelser 9 266 8509 059 523

Moss 31.12.22

Vansjø Boligbyggelag

Sted:____________________, dato:___________

Per Christian Celius
Styreleder

Jan Erik Fjeldstad
Styremedlem

Trude Larsen Johansen
Styremedlem
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NOTER ÅRSOPPGJØR 2022 Kollen Borettslag

Regnskapsprinsipper

Informasjon om årsregnskapet.
Borettslagets årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven, forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag,
samt god regnskapsskikk.

Klassifisering
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
Klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er basert på nedbetalingstid. Kortsiktig gjeld forutsettes innfridd i løpet av et år.
Øvrig gjeld er langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående.
Reversering av tidligere nedskrivninger foretas dersom grunnlag for opprinnelig nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Langsiktig gjeld bokføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som
følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelsesverdi og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Eiendommen/tomten er oppført med anskaffelsesverdi med tillegg for eventuelle påkostninger.

Årsregnskapet  baserer seg på regnskapslovens regler om oppsett av årsregnskap.
I tillegg stiller "Forskrift om årsregnskap og årsmelding for borettslag av 30. Juni 2005" krav om noe tilleggsinformasjon i tillegg
til kravene i regnskapsloven.

Disponible midler
Regnskap

2021
Regnskap

2022

A. Disponible midler IB 477 265664 693

B. Endring disponible midler

Årets resultat 394 735155 656

Opptak/avdrag langsiktig gjeld -207 308-207 327

B. Årets endring disponible midler 187 427-51 671

C. Disponible midler UB 664 693613 021

Årsregnskapet gir imidlertid ikke en fullstendig oversikt over borettslagets disponible midler ved årsskifte.
I regnskapet presenteres det en oversikt over borettslagets inntekter og kostnader.
Det regnskapsmessige overskuddet tar ikke hensyn til en del viktige økonomiske forhold som påvirker borettslagets disponible midler.
Dette gjelder for eksempel avskrivninger, opptak og avdrag på lån, samt kjøp og salg av anleggsmidler.
Borettslagets disponible midler kan blant annet benyttes til å vurdere om det er nødvendig å endre størrelsen på
innkrevde felleskostnader som den enkelte beboer betaler, og om det er behov for å ta opp lån eller om det er mulighet til å betale ned
ekstra på eksisterende gjeld.

Noter



NOTER ÅRSOPPGJØR 2022 Kollen Borettslag

Note 0 - Revisjonshonorar

Revisjonshonoraret er i sin helhet tilknyttet revisjon.

Note 1 - Andre drifts inntekter
20212022

  3601 LEIEINNTEKTER GARASJER 0800

  3612 LEIEINNTEKTER GJESTEROM 0200

Sum 0-1 000

Note 2 - Borettsinnskudd
20212022

  2250 BORETTSINNSKUDD 3 450 0003 450 000

Sum -3 450 000-3 450 000

Innskuddet er sikret med pant i eiendommen.

Note 3 - Bygninger
.

Navn Bokført verdi 31.12

Bygninger 1990 13 173 549

Tomt 2019 1 995 025

Sum bygninger 15 168 574

Bygningene er ikke avskrevet, man har i stedet vurdert om tilstrekkelig vedlikehold er gjennomført. Jfr  vedlikehold.

Note 4 - Pantegjeld
Kreditor: Nordea Bank Norge

ASA
Nordea Bank Norge

ASA

Formål: Kjøp av festetomt

Lånenummer: 6714362732261188252833

Lånetype: AnnuitetAnnuitet

Opptaksår:  2009 2019

Rentesats: 4.41 %4.40 %

Betingelser: Nibor, flytende rente,
kredittmargin 1,15%

Flytende rente

Beregnet innfridd: 30.09.203930.12.2059

Opprinnelig lånebeløp: 6 250 0001 500 000

Lånesaldo 01.01: 4 366 1761 450 674

Avdrag i perioden: 187 57819 749

Lånesaldo 31.12: 4 178 5981 430 925

Pantegjeld
Sum fellesgjeldAndel gjeld 31.12Ant. andeler

Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 61188252833 1 430 92071 54620

Noter



NOTER ÅRSOPPGJØR 2022 Kollen Borettslag

Pantegjeld

Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 67143627322 4 178 600208 93020

Bokført verdi av eiendommen er stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld.

Noter





PricewaterhouseCoopers AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i Kollen Borettslag

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Kollen Borettslag som består av balanse per 31. desember 2022, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 
2022, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon

Styret og forretningsfører (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og 
den tilhørende revisjonsberetningen. Øvrig informasjon omfatter også budsjettall som er presentert 
sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.
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Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.

Sarpsborg, 2. februar 2023
PricewaterhouseCoopers AS

Jon F. Hansen
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert)
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